
                                                                        
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

01.04.2020                                                                                                      № 57 

 

Про   визнання таким, що втратив 

чинність наказ відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 

Зачепилівської районної державної 

адміністрації від 10.03.2020 № 43 

 

       Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 

11.03.2020 № 1/9-154, розпорядження голови Харківської  обласної державної 

адміністрації від 12.03.2020 № 131 «Про запобігання поширенню на території  

Харківської області коронавірусу COVID-19» (зі змінами),   розпорядження 

голови  Зачепилівської районної державної адміністрації від  12.03.2020 «Про 

запобігання поширенню на території Зачепилівського району коронавірусу 

COVID-19» (зі змінами),  з  метою запобігання можливого розповсюдження 

коронавірусу, забороною проведення масових заходів, наказую: 

    

 1. Визнати таким, що втратив чинність наказ відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Зачепилівської районної державної адміністрації від 

10.03.2020 № 43 «Про направлення учнів 11-х класів в м.Красноград для 

проходження пробного зовнішнього незалежного оцінювання з української 

мови і літератури». 

             2. Контроль за виконанням даного наказу  покласти на завідувача 

районним методичним кабінетом Бєляєву Антоніну Іванівну. 

 

 

 

Начальник відділу освіти,  

культури, молоді та спорту                                              Світлана ПАШКОВА   

 

 

 


